
 

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 мая 2015 г.         №211 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского 

поселения Зеленодольского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Октябрьского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

         2. Разместить настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 

 

 

Глава Октябрьского 

сельского поселения, 

председатель Совета                                                                 Э.С. Шарафиев 
 



2 

Приложение 

к решению Совета Октябрьского  

сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 12 мая 2015 года № 211 

 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей – 263 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в границах: 

деревня Ореховка, поселок Октябрьский (дом №14 улицы АОЭ, улица 

Магнитная обсерватория). 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей – 215 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улица АОЭ, исключая дом №14 по улице АОЭ, улица 

Санаторная, улица Кордон). 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей – 251 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улицы Подгорная, Тубсанаторий). 

 

 

 

 

 

 



3 

Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей – 220 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улицы Садовая, Станционная, Школьная). 

 

Одномандатный избирательный округ №5 

Число избирателей – 268 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский  (улица Комсомольская, улица Лесная, дома №1-61 по 

улице Пионерская, с/т Октябрь). 

 

Одномандатный избирательный округ №6 

Число избирателей – 254 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улица Железнодорожная, улица Первомайская,  дома 

№62-80а улицы Пионерская). 

 

Одномандатный избирательный округ №7 

Число избирателей – 255 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улица Гагарина, улица Еловая, улица Молодежная, снт 

«Имэнлек», снт Медик-3, снт «Щурячий»). 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Число избирателей – 223 



4 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улицы Гоголя, Железнодорожный переулок, 

Кузнечный переулок,  Набережная, Первомайский переулок, Полевая, 

Тростяной переулок, Чайковского). 

 

 

Одномандатный избирательный округ №9 

Число избирателей – 219 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (улица Зеленая, улица Луговая, дома №3-5, №12,  

№14а, №16, №18 по улице Новая, улица Совхозный переулок, улица 

Транспортная, переулок Пушкина, снт Колос 774км). 

 

Одномандатный избирательный округ №10 

Число избирателей – 226 

В округ входит часть территории Октябрьского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

поселок Октябрьский (дома №1, №1а, №1б, 2, 5а, №6-11 по  улице Новая). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Графическое изображение схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

 

 

 
 

№ округа Название округа 
 

1 Одномандатный избирательный 

округ №1 

2 Одномандатный избирательный 

округ №2 

3 Одномандатный избирательный 

округ №3 

4 Одномандатный избирательный 

округ №4 

5 Одномандатный избирательный 

округ №5 

6 Одномандатный избирательный 

округ №6 

7 Одномандатный избирательный 

округ №7 

8 Одномандатный избирательный 

округ №8 

9 Одномандатный избирательный 

округ 9 

10 Одномандатный избирательный 

округ №10 

1 


